
公告编号：2019-063

1

证券代码：838773 证券简称：晨曦科技 主办券商：兴业证券

福建省晨曦信息科技股份有限公司

收购资产暨关联交易的公告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

福建省晨曦信息科技股份有限公司于 2019 年 8 月 14 日在全国中小企业股

份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了《福建省晨曦信息科技股份有限公

司收购资产暨关联交易的公告》（公告编号：2019-061），经事后复核，发现已

披露的该项公告中一、交易概况之（一）基本情况之二、交易事项之股东构成存

在错误，现进行更正。

一、更正前的具体内容

股东构成：

1）福建省晨曦信息科技股份有限公司认缴出资额人民币 128 万元人民币，

实缴出资额人民币 128 万元，占江西智算通注册资本的 64%；

2）宁波科信海图建筑信息咨询有限公司认缴出资额人民币 48 万元，实缴

出 资额人民币 0 万元，占江西智算通注册资本的 24%；

3）艾傲斯工程咨询（上海）有限公司认缴出资额人民币 10 万元，实缴出

资 公告编号：2019-061 额人民币 0 万元，占江西智算通注册资本的 5%；

4）吴春华认缴出资额人民币 14 万元，实缴出资额人民币 0 万元，占江西

智算通注册资本的 7%。

二、更正后的具体内容

股东构成

1）福建省晨曦信息科技股份有限公司认缴出资额人民币 128 万元人民币，

实缴出资额人民币 128 万元，占天鳐（上海）注册资本的 64%；

2）宁波科信海图建筑信息咨询有限公司认缴出资额人民币 48 万元，实缴出

资额人民币 0 万元，占天鳐（上海）注册资本的 24%；



公告编号：2019-063

2

3）艾傲斯工程咨询（上海）有限公司认缴出资额人民币 10 万元，实缴出资

额人民币 0万元，占天鳐（上海）注册资本的 5%；

4）吴春华认缴出资额人民币 14 万元，实缴出资额人民币 0万元，占天鳐（上

海）注册资本的 7%。

特此公告！

福建省晨曦信息科技股份有限公司

董 事 会

2019 年 8 月 15 日


